
T  + 31 88 286 65 04
M + 31 6 20 489 776 
E  siebe.baas@nl.sedgwick.com

Siebe Baas BSc
MCL Expert

Techniek, WTB, 
Installaties

T  + 31 88 286 65 90 
M + 31 6 83 904 253  
E  roland.dekker@nl.sedgwick.com 

Roland Dekker BSc 
Expert

Opstal

T  + 31 88 286 66 19
M + 31 6 83 627 658
E  aziz.hussainali@nl.sedgwick.com

Aziz Hussainali 
NIVRE-re
Expert

Inhoud 

T  + 31 88 286 65 10
M + 31 6 22 935 029
E  jacques.formsma@nl.sedgwick.com

Jacques Formsma 
NIVRE-re 
Senior Expert

Inhoud

 

T  + 31 88 286 64 05 

E  mark.debont@nl.sedgwick.com 

Mark de Bont 
Tele-Expert

Allround Tele-Expert
T  + 31 88 286 65 49
M + 31 6 51 707 152  
E  ronald.vandenbroek@nl.sedgwick.com

Ronald van den Broek
NIVRE-re 
Expert 

Inhoud 
 

T  + 31 88 286 67 88 
M + 31 6 22 710 640  
E  gijs.debruin@nl.sedgwick.com 

Gijs de Bruin
NIVRE-re 
Senior Expert 

Opstal
T  + 31 88 286 64 31
M + 31 6 15 551 214  
E  vincent.cherillo@nl.sedgwick.com 

Vincent Cherillo 
Tele-Expert 

Allround Tele-Expert 
T  + 31 88 286 66 71
M + 31 6 11 043 289  
E  ralph.dauvillier@nl.sedgwick.com

Ralph Dauvillier
NIVRE-re
Senior Expert

Inhoud 

T  + 31 88 286 65 53

E  mike.gouweleeuw@nl.sedgwick.com

Mike Gouweleeuw
Tele-Expert

Allround Tele-Expert

T  + 31 88 286 64 82
M + 31 6 22 393 806
E  michiel.grooteschaarsberg@nl.sedgwick.com

Michiel Groote 
Schaarsberg MSc 
NIVRE-re  -  MCL Expert

Techniek
T  + 31 88 286 65 14
M + 31 6 51 985 248
E  roel.hoorn@nl.sedgwick.com

Roel Hoorn
NIVRE-re 
Senior Expert 

Opstal 
T  + 31 88 286 65 20
M + 31 6 23 404 525
E  ingmar.hofker@nl.sedgwick.com

Ingmar Hofker MSc
NIVRE-re 
MCL Expert

Bedrijfsschade, 
Cyber 

T  + 31 88 286 65 16 
M + 31 6 23 227 580 
E  arno.dejong@nl.sedgwick.com

Arno de Jong BSc
NIVRE-re, LRGD            
MCL Expert

Opstal,  
Gerechtsdeskundige T  + 31 88 286 64 93

M + 31 6 23 878 236
E  michiel.jongeneel@nl.sedgwick.com

Michiel Jongeneel BSc
NIVRE-re 
Director

01-04-2021/PRO-1

Global solutions. 
Local expertise.

Property

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.



T  + 31 88 286 65 26 
M + 31 6 22 424 660
E  bart.oversier@nl.sedgwick.com

Bart Oversier RA 
Chartered Accountant
MCL Expert

Bedrijfsschade

T  + 31 88 286 65 37
M + 31 6 22 475 502
E  tom.volkers@nl.sedgwick.com

Tom Volkers
NIVRE-re 
MCL Expert 

Techniek, Inventaris

T  + 31 88 286 65 21 
M + 31 6 22 401 444 
E  maurice.meester@nl.sedgwick.com 

Maurice Meester BSc 
NIVRE-re 
Senior Expert 

Opstal

T  + 31 88 286 65 34 
M + 31 6 51 577 733
E  marius.vandeven@nl.sedgwick.com 

Marius van de Ven BSc 
NIVRE-re 
Senior Expert

Techniek , Inhoud

01-04-2021/PRO-2

Global solutions. 
Local expertise.

Property

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

T  + 31 88 286 65 35
M + 31 6 51 821 617 
E  marcel.verhoef@nl.sedgwick.com

Marcel Verhoef 
Senior Expert

Opstal

 

T  + 31 88 286 65 17 
M + 31 6 53 299 362
E  rens.kramer@nl.sedgwick.com 

Rens Kramer RA 
Chartered Accountant
General Manager MCL 

T  + 31 88 286 64 35
M + 31 6 53 877 521 
E  marc.tilro@nl.sedgwick.com 

Marc Tilro MA
NIVRE-re 
MCL Expert 

Special Risks 

T  + 31 88 286 65 40 
M + 31 6 53 912 663 
E  michel.kool@nl.sedgwick.com 

Michel Kool
NIVRE-re
Teamleider Expertise 

Inhoud, Opstal

T  + 31 88 286 64 39
M + 31 6 23 365 986
E  berry.strijker@nl.sedgwick.com

Berry Strijker BSc
NIVRE-re
Expert

Opstal 

T  + 31 88 286 64 76
M + 31 6 29 324 681 
E  dave.visser@nl.sedgwick.com

Dave Visser
NIVRE-re 
Senior Expert 

Opstal 

T  + 31 88 286 64 64
M + 31 6 501 541 51
E  jozias.marijs@nl.sedgwick.com 

Jozias Marijs BSc
MCL Expert

Techiek, WTB,  
Installaties 

T  + 31 88 286 65 38
M + 31 6 51 017 903
E  wim.wakkerman@nl.sedgwick.com

Wim Wakkerman
NIVRE-re 
Senior Expert

Inhoud 

T  + 31 88 286 64 36
M + 31 6 30 989 278
E  sanne.wilms@nl.sedgwick.com

Sanne Wilms MA
NIVRE-re 
MCL Expert

 Special Risks , Product-
aansprakelijkheid, Recall T  + 31 88 286 65 52

M + 31 6 53 911 765
E  jan.willemse@nl.sedgwick.com

Jan Willemse MSc
Manager International & 
Dutch Caribbean

T  + 31 88 286 65 39
M + 31 6 22 372 806
E  frank.wilmink@nl.sedgwick.com

Frank Wilmink BSc
NIVRE-re  
Senior Expert

Opstal 
 



01-04-2021/PRO-3

Global solutions. 
Local expertise.

Property

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

T  + 31 88 286 66 70
M + 31 6 51 412 085
E  rob.wortel@nl.sedgwick.com 

Rob Wortel BSc
NIVRE-re  
Senior Expert

Inhoud

 
T  + 31 88 286 64 69 

E  brian.dewinter@nl.sedgwick.com

Brian de Winter
Tele-Expert

Allround Tele-Expert 
 

Taking care of people is at the heart of everything we do. Caring counts ®


